
Nr. Emër Atësi Mbiemër Orari

1 Adela Agron Zelo 02.12.2025 ora 12:30

2 Agim Osman Haka 02.12.2025 ora 12:30

3 Alesja Arian Kondakçiu 02.12.2025 ora 12:30

4 Ana Lutfi Kasimi 02.12.2025 ora 12:30

5 Antoneta Agron Hysko 02.12.2025 ora 12:30

6 Anxhela Vasil Saliaga 02.12.2025 ora 12:30

7 Arjana Shkelqim Zhurzhi 02.12.2025 ora 12:30

8 Arjola Ilir Vogli 02.12.2025 ora 12:30

9 Arlinda Shaban Lepuri 02.12.2025 ora 12:30

10 Armida Ferdinand Halili 02.12.2025 ora 12:30

11 Artenida Limos Zykaj 02.12.2025 ora 12:30

12 Blerina Masir Maçi 02.12.2025 ora 12:30

13 Blerina Izet Memaj 02.12.2025 ora 12:30

14 Brenda Sherif Fortuzi 02.12.2025 ora 12:30

15 Brisilda Kastriot Noka 02.12.2025 ora 12:30

16 Bruna Tonin Lufi 02.12.2025 ora 12:30

17 Dallandyshe Shkëlqim Bushi 02.12.2025 ora 12:30

18 Egzona Agron Latifllari 02.12.2025 ora 12:30

19 Egzona Ismail Qeleposhi 02.12.2025 ora 12:30

20 Elona Flamur Shurdhi 02.12.2025 ora 12:30

21 Elona Lulzim Shuli 02.12.2025 ora 12:30

22 Endisa Muharrem Mlloja 02.12.2025 ora 12:30

23 Enigerta Shkelzen Melaj 02.12.2025 ora 12:30

24 Entela Agim Bulku 02.12.2025 ora 12:30

25 Erena Fatmir Meçaj 02.12.2025 ora 12:30

26 Esmeralda Razi Demaj 02.12.2025 ora 12:30

27 Esmeralda Besnik Kasollja 02.12.2025 ora 12:30

MINISTRIA E ARSIMIT

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të 

publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i 

celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit

Provim Shteti në profesionin e rregulluar të Psikologut, Dhjetor 2025, 

Psikologji Edukimi Shkollore



28 Fabiola Bashkim Sopaj 02.12.2025 ora 12:30

29 Fidane Sahit Duraku 02.12.2025 ora 12:30

30 Ilda Vladimir Hysko 02.12.2025 ora 12:30

31 Irena Pandeli Telha 02.12.2025 ora 12:30

32 Isha Miftar Qerimi 02.12.2025 ora 12:30

33 Jolis Josif Xhava 02.12.2025 ora 12:30

34 Jorelis Jorgo Sevo 02.12.2025 ora 12:30

35 Jorjeta Lorenc Sinjari 02.12.2025 ora 12:30

36 Keda Brian Durma 02.12.2025 ora 12:30

37 Klara Shkëlqim Alushi 02.12.2025 ora 12:30

38 Klementina Ymerli Cengu 02.12.2025 ora 12:30

39 Kostanca Lorent Balliu 02.12.2025 ora 12:30

40 Kristina Marash Gjoni 02.12.2025 ora 12:30

41 Kristjana Ndue Pepa 02.12.2025 ora 12:30

42 Ledjana Vangjel Avrami 02.12.2025 ora 12:30

43 Loreta Pal Caka 02.12.2025 ora 12:30

44 Majre Xhafer Levenishti 02.12.2025 ora 12:30

45 Marinela Kristaq Ajazi 02.12.2025 ora 12:30

46 Marsilda Martin Zervoj 02.12.2025 ora 12:30

47 Matilda Shkëlqim Lamllari 02.12.2025 ora 12:30

48 Melani Shpëtim Saliko 02.12.2025 ora 12:30

49 Mikerda Zef Gjeta 02.12.2025 ora 12:30

50 Mirela Enver Mema 02.12.2025 ora 12:30

51 Mirsada Ruzhdi Rakaj 02.12.2025 ora 14:30

52 Nertila Arqile Lushi 02.12.2025 ora 14:30

53 Nertila Hamit Çela 02.12.2025 ora 14:30

54 Oneda Kujtim Lirëza 02.12.2025 ora 14:30

55 Ornela Robert Feleqi 02.12.2025 ora 14:30

56 Ornela Ahmet Hasani 02.12.2025 ora 14:30

57 Pranvera Namik Duro 02.12.2025 ora 14:30

58 Safete Qerim Salillari 02.12.2025 ora 14:30

59 Shpresa Bajram Kenga 02.12.2025 ora 14:30

60 Suela Xhelil Kola 02.12.2025 ora 14:30

61 Syrjana Beqir Gjana 02.12.2025 ora 14:30

62 Vaje Besim Haka 02.12.2025 ora 14:30

63 Violeta Leonard Ndini 02.12.2025 ora 14:30

64 Xhulia Flamur Orhan 02.12.2025 ora 14:30


